Ad transitum itaque Abrahæ in terram promissam a diluvio et decem
Noe generationibus numerantur anni 1015, a viginti ab Adamo generatio-
nibus anni 3277.

Ex Eusebio de iis, quæ diluvium sunt sequuta, iuxta Septua-
ginta interpretationem.

Anno secundo Sem filius Noe genuit Arphaxad, et vixit superstes an-
nis 500 usque ad centesimum primum annum Phalec.

Arphaxad annis 135 natus genuit Sala, et vixit superstes annis 409
usque ad annum nonum Ragam.

Sala annis 130 natus genuit Heber, et vixit superstes annis 406 us-
que ad septimum annum Seruch.

Heber annis 134 natus procreat Phalec, et vixit superstes annis 430
usque ad 38 annum Nachor.

Phalec annis 130 natus genuit Ragam, et vixit superstes annis 209 ad
annum 2981, et 75 Seruch.

Tempore Phalec, qui Hebraeorum lingua divisionem sonat, terra di-
visa est. Hic ordine secundus prior patre moritur. Sub eodem turris
condi coepta est, et ab una sola lingua vocum omnium varietas disseminata
et per diversas regiones diversarum linguarum discrimen pervagatum.

Μετὰ δὲ τὸν Φαλέκ Ῥαγαῦ γενόμενος ἐτῶν ρλέ' γεννᾷ τὸν Σερούχ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη σζ' μέχρις ος' ἔτους Ναχώρ.

Σερούχ γενόμενος ἐτῶν ρλ' γεννᾷ τὸν Ναχώρ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη σ' μέχρις να' ἔτους Ἀβραάμ.

5 Ναχώρ γενόμενος ἐτῶν οθ' γεννᾷ τὸν Θαραῦ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη ρθ', μέχρις ος' ἔτους Ἀβραάμ.

Θαραῦ γενόμενος ἐτῶν ο' γεννᾷ τὸν Ἀβραάμ, καὶ ἐπέζησεν Β ἔτη ρλέ' μέχρις λέ' ἔτους Ἰσαάκ.

Ἀβραάμ ἔτος πρῶτον.

10 Οὗτος ἦν ὁ τοῦ Ἰουδαίων ἔθρους προπάτωρ. κατὰ τοῦτον Ἀσσυρίας καὶ τῆς Ἀσίας πάσης ἐβασίλευσε Νίνος καὶ Σεμίραμις. ὁμοῦ ἀπὸ τοῦ κατακλυσμοῦ ἐπὶ τὸ πρῶτον ἔτος Ἀβραάμ ἔτη ρμβ'. ἦν δὲ τὰ ἀπὸ τοῦ Ἀδάμ ἐπὶ τὸν κατακλυσμόν ἔτη βσμβ'.

15 Τὰ πάντα συνύγεται ἔτη γρπδ'.

Εὐσεβίου.

V. 70

Κατὰ δὲ τὸ παρὰ Ἰουδαίοις Ἑβραϊκὸν ἔτους δευτέρου μετὰ C τὸν κατακλυσμόν Σῆμ υἱὸς Νῶε γεννᾷ τὸν Ἀρφαξᾶδ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη φ' μέχρις τοῦ νέ' ἔτους Τακώβ.

1. ραγαῦ B. Ραγάμ G. ἐτῶν addidi ex B. ρλε'] ρλε' m.
 2. σζ'] σξ' A. ἔτους om. G. 3. σερούχ B. 5. οθ' Bm.
 σθ' G. γεννᾷ om. B. 5 et 7. Θαραῦ] θάρα B. Θάρρα G.
 11. νίνος B. Νίνος G. 17. δὲ om. G. 19. τοῦ add. B.

Mortuo Phalec Ragam annorum 182 genuit Seruch, et vixit superstes annis 207 usque ad 77 Nachor.

Seruch annorum 180 genuit Nachor, et vixit superstes annis 200 usque ad 51 Abraham.

Nachor annorum 79 generat Thara, et vixit superstes annis 119 usque ad 77 Abraham.

Thara annorum 70 genuit Abraham, et vixit superstes annis 135 usque ad 85 Isaac.

Abraham primus annus.

Hic primus Iudaeorum gentis sator.

Eius aetate Ninus et Semiramis Assyriae totiusque Asiae principatum sunt adepti. A diluvio usque ad primum Abraham anni censentur 942, ab Adami condita ad diluvium 2242.